Ne

PaioH Mpegmer Kopg OO  HammeHoB Pamumnua Kma

348961 Yucronont Pusmnyecke
348970 Yuctonone Pmsmnyecke
349072 Yuctonone Pusmnyecke
349718 Yucrtonone Pusmnyecke
349731 Yuctonone Pusmnyecke
349732 Yucrtonone Pusmnyecke
349825 Yucronone Pusmnyecke

520224 MyHuuuna Caneesa Anna
520224 MyHuuunna KoHgpatbe Camup
520224 MyHuumna Ucxakos  Camat
520224 MyHuumna CadpuH bynat
520224 MyHuuuna Wanxytani Asamat
520224 MyHuumna CadpuH CyntaH
520224 MyHunumna ®atbixos MaHa3

OTtyectBO

AnekcaHnag
Pawartosut
UnblaTosl
MyHn608M
Unbrusosum
Anmasosut
MUnbramosl



[ata poxgalon
40460 XK
40351 M
39668 M
39520 M
39319 M
38799 M
39064 M

YuacTHuK c Knacc o6yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

6

O 00 00 O

10
10

6

O 00 0 O

10
10

45
54
67
62
70
69
68

Makcuman CraTyc

100 yyacTHuK
100 npusép
100 nobeautes
100 npusép
100 nobeautes
100 nobeautes
100 npusép



Mpuzép my PUO yunte Mecto paboTbl yuntensa

HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"

HeT Xanpynaur MBOY "TTCOLWU"



